
      
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO   FEDERAL   DE   EDUCAÇÃO   TECNOLÓGICA   DE   MINAS   GERAIS

DIRETORIA DE EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO

PORTARIA DEDC – 399/19, de 10 de dezembro de 2019

O DIRETOR DE EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO DO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, 
autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso das 
atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar o Prof. Thiago de Souza Rodrigues, SIAPE 1551853, para 
elaboração de proposta de projeto de extensão junto à Companhia de Pesquisa 
de Recursos Minerais (CPRM), visando apoiar a modernização e o 
impulsionamento da pertinência das ações da CPRM nos contextos social, 
econômico e político nacionais.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Prof. Flávio Luís Cardeal Pádua
                                          Diretor de Extensão e Desenvolvimento Comunitário


